everiche of theyme, conteyned in the cedule herto annexud ;

and theruppon for to graunte his chartre to be made undre

his grete seall, after the contenue of the same cedule, in due

forme ; for the love of God, and in deed of charitee.

Tenor vero cedulae praedictae sequitur in haec verba

:

Rex, archiepiscopis, episcopis, etc. salutem. Sciatis quod

cum, de avisamento et assensu dominorum spiritualium et

temporalium, ac communitatis regni nostri Anglise, in parlia-

mento nostro apud Westmonasterium, in die conversionis

Sancti Pauli, anno regni nostri vicesimo, tento, auctoritate

ejusdem parliamenti, inter alia acceptaverimus, approba-

verimus, ratificaverimus, et confirmaverimus, et eadem aucto-

ritate dederimus et concesserimus, dilectis nobis in Christo

tunc prseposito et Collegio nostro Eegali Beatse Marise de

Etona juxta Windesoram, diversa prioratus, maneria, por-

tiones, pensiones, terras, tenementa, reversiones, annuas fir-

mas, redditus, apportus, et possessiones alienigen., cum advo-

cationibus eorumdem prioratuum, ac feodis militum, et advo-

cationibus ecclesiarum et aliorum beneficiorum ecclesiastico-

rum quorumcumque, nuper dictis prioratibus, maneriis, pos-

sessionibus, terris, tenementis, sen alicui parcellse eorumdem,

pertinentibus sive spectantibus ; habenda et tenenda et per-

cipienda, sibi et successoribus suis imperpetuum, pro eorum

sustentatione in victu et vestitu, ac aliis nominibus, eisdem

prseposito et collegio, sen successoribus suis, qualitercumque

incumbentibus, de nobis et hseredibus nostris, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum. Et ulterius,

de avisamento et assensu praedictis, auctoritate parliamenti

praedicti, concesserimus et confirmaverimus prsefatis prae-

posito et collegio, et successoribus suis, diversa privilegia,

libertates, franchesias, quietantias, et immunitates, in quo-
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dam actu ejusdem parliamenti nostri recitata et nominata

;

habenda et tenenda, sibi et successoribus suis, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum. Et cum,

quarto decimo die Januarii, eodem anno vicesimo, per literas

nostras patentes concesserimus dilectis nobis in Cristo tunc

prseposito et Oollegio Eegali Beatse Marise de Etona juxta

Wyndesoram, duo dolia vini rubei Vascon. ; habenda et per-

cipienda annuatim, eisdem prseposito et collegio, et succes-

soribus suis imperpetuum, in portu civitatis nostrse London.,

per manus capitalis pincernse nostri et hseredum nostrorum